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2024-2025
VERKSAMHETS-
PLAN 
Mötesplats Social Innovation
– den samlande nationella kunskaps- och samverkansplattformen 
för social innovation och socialt företagande 
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Organisation 

Mötesplats Social Innovation (MSI) är etablerad vid sex lärosäten i Sverige från 
Luleå i norr till Malmö i söder: Högskolan i Borås, Jönköping University, Luleå 
tekniska universitet, Malmö universitet, Umeå universitet och Örebro universitet. MSI 
har en nationell styrgrupp och verksamheten leds från noden vid Malmö universitet 
där det nationella kansliet finns. 

Det nationella kansliet för MSI finns vid Malmö universitet. Det nationella kansliet 
är sammankallande för styrgrupp och ledningsgrupp, bevakar utlysningar och 
samordnar gemensamma projektansökningar, företräder samtliga noder i nationella 
och internationella sammanhang samt ansvarar för extern kommunikation i text, bild 
och rörligt bild på webben och i sociala medier. 

På MSI:s webbplats finns publicerat kontaktpersoner för de regionala MSI noderna, 
det nationella kansliet samt den nationella styrgruppen. 
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https://socialinnovation.se/team/
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Mål

MSI:s övergripande målsättning är att stärka social innovation som samhällskraft i genomförandet av 
Agenda 2030. Under 2024 och 2025 kommer MSI fortsätta att dela forskningsbaserad kunskap och 
utveckla tvärsektoriell samverkan med särskilt fokus på följande tre strategiska områden:  
1.	Stärka forskningens roll i tvärsektoriell samverkan för social innovation 
2.	Främja tvärsektoriell samverkan och fördjupa kunskapen om sociala innovationsprocesser genom 

metodutveckling och mötesplatser 
3.	Stärka ekosystemet för social innovation och systematisera stöd för sociala innovationsprocesser

Aktiviteter 2024 och 2025 

Stärka forskningens roll i tvärsektoriell samverkan 
för social innovation 

Som kunskapsplattform följer MSI aktivt vad 
som händer inom fältet för social innovation, 
både i Sverige och internationellt, och ser 
till att forskningsbaserad kunskap, expertis 
i olika sektorer och erfarenheter utvecklas, 
delas och kommer till användning. Teoretiskt, 
empiriskt och metodologiskt behöver 
kunskapsutvecklingen för social innovation 
och hållbar samhällsutveckling stärkas 
i Sverige. MSI kommer aktivt att arbeta 
för att stärka kopplingen till forskningen i 
tvärsektoriell samverkan och inom det sociala 
innovationsfältet. 

Under 2024 och 2025 kommer MSI:  
•	 Stödja utvecklingen av ett forskarnätverk inom 

social innovation nationellt. 
•	 Utforska möjligheten att affiliera forskare. 
•	 Lyfta betydelsen av och synliggöra forskning 

inom social innovation. 
•	 Utveckla och erbjuda forum för 

kunskapsutveckling med forskningsanknytning i 
samverkan med andra samhällsaktörer. 
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Främja tvärsektoriell samverkan och fördjupa 
kunskapen om sociala innovationsprocessen genom 
metodutveckling och mötesplatser 

Som samverkansplattform arrangerar och 
faciliterar MSI mötesarenor och samskapande 
processer och gör katalytiska insatser för 
att i samverkan mellan akademi, näringsliv, 
offentliga och idéburna aktörer bygga kapacitet 
för innovation som möter samhällsutmaningar. 
Vi skapar, testar, utvecklar, analyserar 
och utvärderar metoder och processer för 
samt resultat av samskapande och sociala 
innovationer. 

Under 2024 och 2025 kommer MSI:  
•	 Vidareutveckla koalitionsmodellen och 

genomföra koalitioner. 
•	 Ta fram en förändringsteori och effektramverk 

för MSI:s verksamhet. 
•	 Ta fram material för att stödja lärande 

för projekt och aktörer som arbetar med 
samhällsutmaningar 

•	 Genomföra inventering av lokala och regionala 
plattformar för tvärsektoriell samverkan 

Stärka ekosystemet för social innovation och 
systematisera stöd för sociala innovationsprocesser 

MSI arbetar med att kartlägga och analysera 
sociala innovationer och stöd till sociala 
innovationsprocesser för att stärka ekosystemet 
för social innovation i Sverige. Kunskaper och 
stöd behöver systematiseras. Vårt långsiktiga 
mål är att formalisera kunskapsutbyte och 
samverkan mellan aktörerna i stödsystemet I 
Sverige. Vårt mål är också att fortsätta vara en 
aktiv aktör inom dessa frågor i Europa. 

Under 2024 och 2025 kommer MSI: 
•	 Etablera Nationellt kompetenscenter för social 

innovation kopplat till genomförandet av 
programområde E inom ESF+. 

•	 Medverka i arbetet med the European Social 
Enterprise Monitor (ESEM) i samarbete med 
Euclid-nätverket. 

•	 Utarbeta former för MSI:s nationella 
nodsamverkan och verka för att ansluta fler 
noder. 

•	 Göra en nationell och internationell 
omvärldsanalys av aktörer som likt MSI 
arbetar med forskningsbaserad kunskap och 
samverkan för att främja social innovation 
nationellt och internationellt. 

•	 Göra en systematisk genomgång av MSI:s 
nätverk lokalt, regionalt och nationellt för 
att kunna arbeta strategiskt, långsiktigt och 
strukturerat med våra samarbetspartners. 

•	 Arbeta för att stärka social innovation i EU:s 
kommande ramprogram. 
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Fastställd av styrgruppen för  
Mötesplats Social Innovation, november 2023. 


